
  
  DIREZIONE GESTIONE RISORSE   E SERVIZI ISTITUZIONALI  
 Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 
Ufficio Post Lauream 
 
  
 
Oggetto:  Sostituzione componente Commissione Esami di Stato Ingegnere e Ingegnere Iunior  Anno 2024 
     

 Decreto Rettorale n. 743 

 

 

I L   R E T T O R E  

 

VISTO il D.R. n.679 del 6 giugno 2024, pubblicato su Albo on line in data 7 giugno 

2024, con il quale è stata nominata la Commissione esami di Stato 

Ingegnere e Ingegnere Iunior Anno 2024; 

CONSIDERATA la nota del 22 giugno 2024, assunta a prot. n. 22874 del 24 giugno 2024, 

con la quale l’ing. Bruno Giuseppe, componente libero professionista della 

predetta Commissione, ha dichiarato la sopravvenuta incompatibilità a 

ricoprire l’incarico pr la I sessione 2024, conferito con il predetto Decreto; 

SENTITO il Presidente dell’Ordine degli Ingegneri di Bari e provincia; 

 

D E C R E T A  

 

Art. 1 -  L’Ing. Rossi Leonardo Alessandro  cessa  dall’incarico di membro supplente conferito 

con D.R. n. 679 del 6 giugno 2024  e assume l’incarico di componente effettivo per la I sessione 

2024; 

Art. 2 – Resta fermo per ogni altra previsione  quanto disposto nel D.R. n. 679 del 6 giugno 

2024.  

 

Bari, 24 giugno 2024     Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 

 

 

Ufficio Post Lauream 

Concetta D’Arrò 

 

  Il Responsabile del Settore 

   Dott.ssa Antonella 

Palermo 

 

    Il Direttore Generale 

       Dott. Sandro Spataro 

    

 

 

 

  

      

 

 

 

  

 


		2024-06-24T11:19:28+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




